
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270) oraz Uchwały Nr XLI/189/2021 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2022 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 4 124,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 4 124,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 8 294,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 4 170,00 zł, 
z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 8 294,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 4 170,00 zł, w tym 
w grupach: 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się oraz zmniejsza się o kwotę 4 170,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 4 124,00 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków ogółem w grupach rozdziałów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 2. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 137 951 293,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 105 930 066,75 zł; 

2) dochody majątkowe 32 021 226,48 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 137 178 927,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 98 119 504,66 zł; 

2) wydatki majątkowe 39 059 422,86 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3145



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Burmistrz Koluszek 
 
 

Waldemar Chałat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3145



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 18 828 754,19 0,00 4 124,00 18 832 878,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
856 693,19 0,00 0,00 856 693,19 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 
6 493 427,00 0,00 4 124,00 6 497 551,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 361 261,00 0,00 4 124,00 6 365 385,00 

bieżące razem 105 925 942,75 0,00 4 124,00 105 930 066,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 242 079,44 0,00 0,00 2 242 079,44 

majątkowe 

majątkowe razem 32 021 226,48 0,00 0,00 32 021 226,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 607 797,27 0,00 0,00 7 607 797,27 

Ogółem: 137 947 169,23 0,00 4 124,00 137 951 293,23 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 849 876,71 0,00 0,00 9 849 876,71 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3145



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 8 740 383,00 8 690 383,00 7 910 283,00 6 420 193,00 1 490 090,00 206 300,00 573 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 740 383,00 8 690 383,00 7 910 283,00 6 420 193,00 1 490 090,00 206 300,00 573 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 587 435,00 6 537 435,00 6 440 435,00 5 248 435,00 1 192 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 587 435,00 6 537 435,00 6 440 435,00 5 248 435,00 1 192 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 20 132 765,36 20 132 765,36 3 475 980,36 1 952 019,92 1 523 960,44 0,00 15 921 171,00 735 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 136 889,36 20 136 889,36 3 475 980,36 1 952 019,92 1 523 960,44 0,00 15 925 295,00 735 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 6 483 427,00 6 483 427,00 655 952,00 550 160,00 105 792,00 0,00 5 827 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 487 551,00 6 487 551,00 655 952,00 550 160,00 105 792,00 0,00 5 831 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 137 174 803,52 98 115 380,66 73 090 340,75 40 576 816,00 32 513 524,75 3 888 540,00 17 953 162,00 2 185 721,95 0,00 997 615,96 39 059 422,86 39 059 422,86 5 101 424,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 294,00 8 294,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 178 927,52 98 119 504,66 73 090 340,75 40 576 816,00 32 513 524,75 3 888 540,00 17 957 286,00 2 185 721,95 0,00 997 615,96 39 059 422,86 39 059 422,86 5 101 424,40 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3145


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-30T13:04:44+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




